
 

Uchwała Nr 143/696/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolnie 

 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art.15 ust.1 i ust.6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 36 § 1 

pkt 1 w związku z art.69  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 

po zasięgnięciu opinii Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich Oddział w Łomży, Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 10 lutego 2024 r. odwołuje się Panią Aleksandrę Szyc ze stanowiska dyrektora Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Kolnie.  

2. Przyczyną odwołania jest złożone w dniu 22 stycznia 2024 r. przez Panią Aleksandrę Szyc 

wypowiedzenie stosunku pracy nawiązanego w dniu 1 stycznia 2024 r. w Powiatowej Bibliotece 

Publicznej w Kolnie na podstawie powołania. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                             Tadeusz Klama 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

 

2. Tomasz Chojnowski 

 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

 


